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RGF - Anexo 2 (LRF, art 55, inciso |, alinea "b")

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

DIVIDA CONSOLIDADA - DC (l)
Divida Mobilidria
Divida Contratual
Emprestimos
Interna
Externa
Reestruturagdo da Divida de Estados e Municipios
Financiamentos
Internos
Externos
Parcelamento e Renegociagéo de dividas
De Tributos
De Contribuigdes Previdénciarias
De Demais Contribuigdes Sociais
Do FGTS
Com Instituigdo Nao Financeira
Demais Dividas Contratuais
Precatdrios Posteriores a 05/05/2000 (Inclusive) - Vencidos e ndo Pagos
Outras Dividas
DEDUGOES (Il)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatérios)
(-) Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA - DCL (1l = (I - II)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL

(-) Tranferéncias obrigatdrias da Unido relativas as emendas individuais (art. 166-A, § 1°, da CF)

(V)

RECEITAS CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE
ENDIVIDAMENTO (V1) = (IV - V)

% DA DC SOBRE A RCL AJUSTADA (I/VI)

% DA DCL SOBRE A RCL AJUSTADA (llI/VI)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL - <%>
LIMITE DE ALERTA (inciso Il do § 1° do art. 59 da LRF) - <%>

22.081.897,66 -
0,00
21.834.879,28 -
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
21.834.879,28 -
1.822.169,86 :
12.124.168,09
0,00

0,00
7.888.541,33
0,00
247.018,38
0,00
4.524.047 44 .
4.524.047 44
7.207.277,64 :
2.683.230,20 -
0,00

0,00
17.557.850,22
49.193.012,46 -
0,00

49.193.012,46 -

44,88
35,69
59.031.614,95 :

Até o 1° . Até 0 2° . Até 0 3°

Quadrimestre . Quadrimestre . Quadrimestre
21.802.571,85:  21.502.764,49 - 21.182.538,06
0,00 - 0,00 : 0,00
21587.834,45 . 21.288.027,09 20.967.800,66
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 0,00 : 0,00
2176479314 21.679.697,85 - 21.607.528,83
1.786.464,98 - 1.742.176,43 . 1.709.284,75
12.089.786,83 ©  12.048.980,09 : 12.009.702,75
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
7.888.541,33 : 7.888.541,33 : 7.888.541,33
-176.958,69 - -391.670,76 - -639.728,17
214.737,40 - 214.737,40 : 214.737,40
0,00 - 0,00 : 0,00
7.513.506,71 6.815.447,59 : 4.623.620,76
7.513.508,71 : 6.815.447,59 - 4.623.620,76
7.817.211,44 . 8.815.569,02 - 9.529.337,22
28.676,50 - 1.623.242,70 - 4.566.029,26
275.028,23 : 376.878,73 339.687,20
0,00 - 0,00 : 0,00
14.289.065,14 = 14.687.316,90 . 16.558.917,30
428145209 48.794.509,08 : 50.106.424,21
0,00 0,00 : 285.352,00
4.281.452,09 1 48.794.509,08 : 49.821.072,21
509,23 | 44,06 : 42,51
333,74 30,10 : 33,04
5137.742,51 . 58.553.410,90 : 59.785.286,65
4623.968,26 52.698.069,81 53.806.757,99

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

PRECATORIOS ANTERIORES A 05/05/2000

PRECATORIOS POSTERIORES A 05/05/2000 (N&o incluidos na DC)
PASSIVO ATUARIAL

RP NAO PROCESSADO

ANTECIPAGOES DE RECEITA ORGAMENTARIA - ARO

DIiVIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRIAGAO DE DEPOSITOS JUDICIAIS

1.379.102,29
0,00
0,00

Até o 1° . Até o 2° . Até o 3°
Quadrimestre . Quadrimestre . Quadrimestre
0,00 0,00 : 0,00
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
141.734,63 - 1.876.881,26 - 130.354,88
0,00 0,00 : 0,00
0,00 - 0,00 : 0,00
0,00 0,00 - 0,00

ANY KARINE DA SILVA ALINE BRUNNA ROCHA DA FONSECA
#iH#.254 444-H## #H#H#.451.344-##
PRESIDENTE DA CAMARA TESOUREIRA

FELIPE ALBUQUERQUE BULHOES
#it#.839.504-##

CONTADOR

Top Down Consultoria Ltda.



